[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11.04.2025 № 253

с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 23.12.2022 № 58 «Об утверждении Порядка реализации правотворческой инициативы граждан в Кичменгско-Городецком муниципальном округе Вологодской области»
        Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 23.12.2022 № 58 «Об утверждении Порядка реализации правотворческой инициативы граждан в Кичменгско-Городецком муниципальном округе Вологодской области» изменения согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Муниципального                        Глава Кичменгско-Городецкого

Собрания Кичменгско-Городецкого                 муниципального округа

муниципального округа
                            Вологодской области

Вологодской области

____________ Л.Н. Дьякова                               ___________ С.А. Ордин
Приложение к решению Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 11.04.2025 № 253
Изменения, которые вносятся в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 23.12.2022 № 58 «Об утверждении Порядка реализации правотворческой инициативы граждан в Кичменгско-Городецком муниципальном округе Вологодской области»
1. пункт 2 решения дополнить абзацем следующего содержания:

«- решение Совета сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 15.04.2014 № 13 «О внесении изменений в решение от 20.12.2023 № 43 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе».»;

2. в угловой заголовочной части приложения к решению слова и цифры «от __________ 2022 № ___» заменить словами и цифрами «от 23.12.2022 № 58»;

3. в пункте 1.1 Приложения к решению слово «граждан» заменить словом «жителей»;
4. в абзаце первом пункта 2.4 Приложения к решению слова «протоколом заседания инициативной группы» заменить словами «протоколом собрания граждан»;
5. в первом предложении пункта 2.5 Приложения к решению слова «протоколу заседания» заменить словами «протоколу собрания граждан»;

6. во втором предложении пункта 2.5 Приложения к решению слова «инициативной группы» заменить словами «собрания граждан».